Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à brides 7032
DN15 à DN150; PN40 et PN16
•	 	Forme compacte
•	 	Résistance aux fluides légèrement pollués
•	 	Plage de température de -100°C à +220°C
•	 	Pression de service jusqu‘à 40 bars

Vanne à brides 7032
13/21
Codification
Exemple de commande:	 7032/050V912021- - - - 5
			   Vanne à brides type 7032, DN 50, raccordement par brides DIN, corps acier inoxydable,
			   joint à siège PTFE, NF (normalement fermée) fermeture contre le sens du fluide,
			   tête de commande 80 mm, limiteur de course.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 0 3 2 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 12: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (presse étoupe, joints)
1. Type de
construc-
tion
2. Raccorde-
ment
3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de commande 6. Tête de commande
9 vanne à
brides
1
2
3
brides
selon DIN
EN 1092-1
PN40
brides ANSI
#150 dimen-
sion selon
ANSI/ISA
75.08.01
brides
selon DIN
EN 1092-1
PN16
2
3
inox 1.4408
inox 1.4308
0
1
2
3
6
7
8
PTFE
FKM (Viton)
EPDM
NBR
Vulkolan
PEEK 7
PEEK 8
0
1
2
3
5
NF (fermeture dans le sens
du fluide)
NO (fermeture contre le
sens du fluide)
NF (fermeture contre le
sens du fluide)
a double effet
NF détendu (fermeture dans
le sens du fluide)
0

Outre les options mentionées, de nombreuses autres variantes sont disponibles.
Version avec soufflet "F"
Exemple de commande:	 7032/050V912022-----S--K
			   Vanne à brides type 7032, DN 50, raccordement par brides DIN, corps acier inoxydable,
			   joint à siège PTFE, NF (normalement fermée), fermeture contre le sens du fluide,
			   tête de commande 125 mm, version renforcée
Version renforcée "K" (DN40 et DN50):
Exemple de commande:	 7032/050V912021----5S-F
			   Vanne à brides type 7032, DN 50, raccordement par brides DIN, corps acier inoxydable,
			   joint à siège PTFE, NF (normalement fermée), fermeture contre le sens du fluide,
			   tête de commande 80 mm, limitation de course, corps presse étoupe allongé avec soufflet
DN15 - DN50 Version standard
Vanne à brides 7032
14/21
Dimensions et Poids
DN Diamètre
de piston D
Bride selon EN 1092-1
longueur totale selon EN 588-1
Bride selon ASME B16.5
longueur totale selon ANSI/ISA-
75.08.01 E G Course I Valeurs
Kvs
Poids
(kg)
L d d1 d2 k L d d1 d2 k
15 D50 62 130 95 45 14 65 184 88,9 35,1 15,7 60,5 147 1/8“ 12 34,5 3,1 2,5
20 D50 62 150 105 58 14 75 184 98,6 42,9 15,7 69,9 152 1/8“ 15,5 34,5 6,5 3,3
25 D50 62 160 115 68 14 85 184 108 50,8 15,7 79,2 169 1/8“ 15,5 34,5 12 3,9
25 D80 98 160 115 68 14 85 184 108 50,8 15,7 79,2 208 1/4“ 20 55 12 5,5
32 D50 62 180 140 78 18 100 200 117,3 63,5 15,7 88,9 173 1/8“ 15,5 34,5 17 5,5
32 D80 98 180 140 78 18 100 200 117,3 63,5 15,7 88,9 212 1/4“ 23 55 17,5 7
32 D125 144 180 140 78 18 100 200 117,3 63,5 15,7 88,9 236 1/4“ 23 80 17,5 9,2
40 D50 62 200 150 88 18 110 222 127 73,2 15,7 98,6 179 1/8“ 15,5 34,5 25 6,6
40 D80 98 200 150 88 18 110 222 127 73,2 15,7 98,6 218 1/4“ 28,5 55 25 8,1
40 D125 144 200 150 88 18 110 222 127 73,2 15,7 98,6 242 1/4“ 28,5 80 25 10,3
50 D80 98 230 165 102 18 125 254 152,4 91,9 19,1 120,7 241 1/4“ 30 55 40 10,1
50 D125 144 230 165 102 18 125 254 152,4 91,9 19,1 120,7 266 1/4“ 30 80 40 12,3
Version renforcée
40 D250 238 200 150 88 18 110 222 127 73,2 15,7 98,6 389 1/4“ 25 - 25 17
50 D250 238 230 165 102 18 125 254 152,4 91,9 19,1 120,7 385 1/4“ 25 - 40 19,2
dimensions en mm
15/21
DN65 - DN80 Version standard
Dimensions et Poids
Vanne à brides 7032
DN
Diamèt-
re de
piston
Bride selon EN 1092-1
longueur totale selon EN 588-1 D E H G Course Valeurs
Kvs
Poids
(kg)
L d d1 d2 k
65 D125 290 185 18 122 145 146 320 26 G1/4“ 27 59 25
65 D250 290 185 18 122 145 238 430 - G1/4“ 25 59 30
80 D80 310 200 18 138 160 96 305 26 G1/4“ 27 84 30
80 D125 310 200 18 138 160 146 330 26 G1/4“ 27 84 32
80 D250 310 200 18 138 160 238 445 - G1/4“ 25 84 36
dimensions en mm
16/21
DN100 - DN150 Version standard
Dimensions et Poids
DN
Diamèt-
re de
piston
Bride selon EN 1092-1
longueur totale selon EN 588-1 D E H G Course Valeurs
Kvs
Poids
(kg)
L d1 d2 d4 k
100 D80 350 220 18 158 180 96 310 26 G1/4“ 27 186 41
100 D125 350 220 18 158 180 146 336 26 G1/4“ 29 186 42
100 D250 350 220 18 158 180 238 452 - G1/4“ 24 186 47